裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：（02）27377043
聯絡人：江侑霖
聯絡電話：（02）7712-9087

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國98年10月1日

發文字號：台電字第0980168329號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名資訊（報名資訊.PDF，共1個電子檔案）

主旨：有關「台灣網際網路研討會(TANET2009)」活動及報名相

關事宜，請轉知所屬單位踴躍參加，請　查照。

說明：

一、「台灣網際網路研討會(TANET2009)」活動業已開始辦理

報名作業，有意參加者請至TANET2009網站(網址

：http://tanet2009.ncue.edu.tw/index.html)辦理線上報名作

業。

二、如有參加本研討會人員，請　貴校(單位)給予公差假登記

。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高中（職）校、全國各縣市政府教育局

副本：本部電算中心
電子公文
交 換 章

98/10/01
12:21:43

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學